

ÅRSREDOVISNING

för

Torpa Kakel & Bygg AB

Org.nr. 556703-0076

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Pettersson, Styrelseledamot
2023-12-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit byggentreprenader.

Företagets säte är Örebro län.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	145 008	528 162	1 424 023	495 172
Resultat efter finansiella poster	20 142	14 703	882 309	442 326
Soliditet (%)	40,37	26,03	61,13	80,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har minskat med 76% p.g.a. minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	23 616	11 407	135 023
Balanseras i ny räkning		11 407	-11 407	0
Årets resultat			11 983	11 983
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>35 023</u>	<u>11 983</u>	<u>147 006</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 023
Årets resultat	<u>11 983</u>
	47 006

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>47 006</u>
	47 006

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		145 008	528 162
Övriga rörelseintäkter		1 377	11 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>146 385</u>	<u>539 844</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-332 490
Övriga externa kostnader		-46 416	-123 150
Personalkostnader		-4 373	-975
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-66 640</u>	<u>-63 973</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-117 429</u>	<u>-520 588</u>
Rörelseresultat		28 956	19 256
Finansiella poster			
Ränteintäkter		380	0
Räntekostnader		<u>-9 194</u>	<u>-4 553</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 814</u>	<u>-4 553</u>
Resultat efter finansiella poster		20 142	14 703
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		20 142	14 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 159	-3 296
Årets resultat		<u>11 983</u>	<u>11 407</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>189 367</u>	<u>256 007</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		189 367	256 007
Summa anläggningstillgångar		189 367	256 007
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 357	14 841
Övriga fordringar		9 875	39 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 264</u>	<u>2 058</u>
Summa kortfristiga fordringar		138 496	156 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>36 200</u>	<u>106 360</u>
Summa kassa och bank		36 200	106 360
Summa omsättningstillgångar		174 696	262 641
SUMMA TILLGÅNGAR		364 063	518 648

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 023	23 616
Årets resultat		11 983	11 407
Summa fritt eget kapital		<u>47 006</u>	<u>35 023</u>
Summa eget kapital		147 006	135 023
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		73 333	116 671
Summa långfristiga skulder		<u>73 333</u>	<u>116 671</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	39 996
Leverantörsskulder		0	64 542
Skatteskulder		0	151 216
Övriga skulder		99 724	5 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		<u>143 724</u>	<u>266 954</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 063	518 648

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	639 618	599 618
Inköp	0	40 000
Utgående anskaffningsvärden	639 618	639 618
Ingående avskrivningar	-383 611	-319 638
Årets avskrivningar	-66 640	-63 973
Utgående avskrivningar	-450 251	-383 611
Redovisat värde	189 367	256 007

Not 3 Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	0	0

Torpa Kakel & Bygg AB
Org.nr. 556703-0076

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vretstorp

Jörgen Pettersson
Jörgen Pettersson

2023-12-14